
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r, poz.1153 ) oraz art. 94; art.211 i art.212  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku  o finansach  
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2024 r, poz.1530,z późn. zm.), Rada Miasta Giżycka uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  Miasta  Giżycka  na  2025  rok  uchwalonym  Uchwałą  nr 
XIII/89/2024  Rady  Miejskiej  w  Giżycku  z  dnia 19 grudnia 2024 roku  w sprawie uchwalenia  budżetu  
Gminy Miejskiej  Giżycko  na  2025 rok   poprzez: 

1. Dokonanie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki majątkowe gminy na 2025 rok po zmianach wynoszą 55.062.841,00 zł w tym: wydatki 
inwestycyjne 52.359.453,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet  Miasta  Giżycka  na rok 2025 po zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych- 212.072.352,87 zł z  tego: dochody bieżące -174.305.768,87 zł dochody           
majątkowe – 37.766.584,00 zł. Plan wydatków budżetowych – 224.644.919,18 zł, z tego: wydatki bieżące -
169.582.078,18 zł wydatki majątkowe – 55.062.841,00 zł. 

2. Planowany deficyt  budżetu miasta wynosi  12.572.566,31 zł i pokryty zostanie kredytem w wysokości 
12.544.580,00 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 27.986,31 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Giżycku. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Giżyka 
 

Małgorzata Czopińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 13 października 2025 r.

Poz. 3648



Plan przed zmianą zmniejszenie zwiększenie Plan po zmianie

752 0,00 2 723 540,00 2 723 540,00

75295 0,00 2 723 540,00 2 723 540,00

2030 0,00 841 640,00 841 640,00

6290 0,00 617 250,00 617 250,00

6330 0,00 1 264 650,00 1 264 650,00

209 348 812,87 2 723 540,00 212 072 352,87

173 464 128,87 841 640,00 174 305 768,87

35 884 684,00 1 881 900,00 37 766 584,00

Plan przed zmianą zmniejszenie zwiększenie Plan po zmianie

700 11 846 983,00 283 460,00 11 563 523,00

70005 5 956 783,00 283 460,00 5 673 323,00

4 358 283,00 283 460,00 4 074 823,00

752 0,00 3 007 000,00 3 007 000,00

75295 0,00 3 007 000,00 3 007 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/84/2025  Rady Miasta Giżycka  z dnia 01 października 2025 roku

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Dotacja celkowa  otrzymana z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(zwiazków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskanych z innych źródeł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka mieszkaniowa

W y d a t k i

Dochody ogółem

w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

Dochody

Grupa

§

dz. Rozdz.
Grupa

§
Nazwa klasyfikacji budżetowej

dz. Nazwa klasyfikacji budżetowejRozdz.

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3648



0,00 1 548 110,00 1 548 110,00

0,00 617 250,00 617 250,00

0,00 841 640,00 841 640,00

221 921 379,18 283 460,00 3 007 000,00 224 644 919,18

168 740 438,18 841 640,00 169 582 078,18

81 362 890,36 81 362 890,36

42 336 309,58 841 640,00 43 177 949,58

22 846 425,00 22 846 425,00

18 379 111,24 18 379 111,24

1 951 702,00 1 951 702,00

1 864 000,00 1 864 000,00

53 180 941,00 283 460,00 2 165 360,00 55 062 841,00

38 003 387,00 283 460,00 1 548 110,00 39 268 037,00

12 474 166,00 12 474 166,00

1 103 388,00 617 250,00 1 720 638,00

1 600 000,00 1 600 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące, w tym:

Wydatki ogółem:

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek

Dotacje majątkowe

- wydatki na obsługę długu

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków 

opisanych w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednotki samorządu 

tertorialnego

-wydatki na dotacje na zadania bieżące

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

 - wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

Wydatki majątkowe, w tym:

- dotacje majątkowe

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy fiansowane z 

udziałem środków opisanych w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp.

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3648



dochody 

własne jst
kredyty

środki z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1

600 148 000 2 027 760 354 767 1 295 185 525 808 0

60016 480 000 480 000 U.M.

60016 100 000 100 000 U.M.

60016 250 000 250 000 U.M.

60016 60 000 60 000 U.M.

60016 48 000 48 000 U.M.

60016 163 000 163 000 MZK

60017 144 780 144 780 U.M.

60017 75 000 75 000 U.M.

60018 228 273 83 767 144 506 U.M.

60018 626 707 245 405 381 302 U.M.

630 333 000 0 49 950 0 0 283 050

63095 58 000 8 700 49 300 U.M.

Budowa chodnika przy bloku Staszica 24 C w 

Giżycku zadanie realizowane w ramach Budżetu 

Obywatelskiego

Przebudowa drogi gminnej nr 205057N ul. 

Działkowa w Gizycku

Zielona infrastruktura Wielkich Jezior Mazurskich - 

Komponent A - przebudowa nabrzeży kanałów jezior 

i rzek

            Załącznik nr 2  do Uchwały  Nr XXVI/84/2025 Rady Miasta Giżycka  z dnia 01 października 2025  r.  

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku 

Dz. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Transport i łączność

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Rok 

budżetowy 

2025

w tym: źródła finansowania

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku

Zakup i montaż rejestratorów prędkości przy SP nr 1 

9 SP nr 7 w Giżycku

Przebudowa ul. Piaskowej w Giżycku

Przebudowa parkingu przy Osiedlu XXX-lecia 

Wolnych Wyborów w Giżycku

Przebudowa drogi gminnej ul. Zielona w Giżycku

Przebudowa drogi gminnej nr 205036N ul. Reja w 

Giżycku

Przebudowa części  drogi wewnętrznej położonej na 

dz. nr 345/1 Obręb 1 Giżycko

Przebudowa drogi gminnej  nr 205014N ul. Sportowa 

w Giżycku

Turystyka

Zakup posypywarki wraz z pługiem na potrzeby 

Miejskiego Zakładu Komunalnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3648



63095 275 000 41 250 233 750 U.M.

700 4 074 823 0 320 763 200 000 3 554 060 0 U.M.

70005 200 000 0 200 000 U.M.

70005 3 874 823 320 763 0 3 554 060 U.M.

710 1 779 500 200 000 334 500 200 000 1 445 000 0

71035 1 779 500 334 500 1 445 000 U.M.

71035 200 000 200 000 0 U.M.

750 810 000 365 000 118 750 250 000 21 250 785 000

75023 150 000 150 000 U.M.

75023 50 000 50 000 U.M.

75023 100 000 100 000 U.M.

75023 15 000 15 000 U.M.

75023 810 000 25 000 785 000
U.M.

75075 50 000 28 750 21 250

U.M.

752 0 2 165 360 2 165 360 0 0 0

75295 180 000 180 000
U.M.

75295 1 985 360 1 985 360
U.M.

754
0

150 000 0 150 000 0 0

75495 150 000 150 000 U.M.

801 1 341 352 553 815 603 815 812 252 479 100 0

Zakup zestawu komputerowego  wraz z 

oprogramowaniem oraz ploterem graficznym na 

potrzeby Urzędu Miejskiego w Giżycku

Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu 

Miejskiego w Giżycku

Oświata i wychowanie

Obrona narodowa 

Modernizacja systemu monitoringu 

Zielona infrastruktura Wielkich Jezior Mazurskich - 

Komponent B - rozbudowa przystani i portów

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną  przy alei 

1 Maja 32 w Giżycku

Gospodarka mieszkaniowa

Budowa kolumbarium

Modernizacja infrastruktury na cmentarzu 

komunalnym przy al.. 1 Maja w Giżycku

Przebudowa budynku położonego przy ul. 

Sikorskiego 3A w Giżycku

Działalnosć usługowa

Podniesienie  atrakcyjności przestrzeni publicznej w 

Giżycku poprzez promowania miasta i Szlaku 

Fortyfikacji  Mazurskich

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.

Zakup i montaż systemu obsługi sesji Rady Miejskiej 

Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby Urzędu 

Miejskiego w Giżycku

Budowa magazynu przy ul. Warmińskiej w Giżycku 

na potrzeby ochrony ludnosci i obrony cywilnej

Zakup i dostawa zasobów na potrzebyochrony 

ludności i obrony cywilnej 

Administracja publiczna

Zakup oprogramowania - EZD/ e Doręczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3648



80101 1 341 352 0 300 000 562 252 479 100 U.M.

80101 15 000 15 000 MZOSiP

80101 66 515 66 515 MZOSiP

80101 250 000 250 000 MZOSiP

80101 60 000 60 000 0 MZOSiP

80101 60 000 60 000 0 MZOSiP

80101 25 300 25 300 MZOSiP

80104 17 000 17 000 MZOSiP

80104 60 000 60 000 0 MZOSiP

851 12 126 597 0 715 791 1 412 412 9 998 394 0

85195 12 126 597 715 791 1 412 412 9 998 394 U.M.

855 4 419 274 0 1 607 488 0 0 2 811 786

85516 4 419 274 1 607 488 2 811 786 U.M.

900 3 301 705 2 411 327 805 107 4 907 925 0 0

90003 300 000 300 000 MZK

90003 50 000 50 000 MZK

90003 20 000 20 000 MZK

Dokumentacja  modernizacji kuchni w SP nr 7 w 

Giżycku

Rodzina

Zakup podnośnika na potrzeby Miejskiego Zakładu 

Komunalnego

Zakup samochodu na potrzeby Miejskiego Zakładu 

Komunalnego

Nadbudowa budynku SOR wraz z wykonaniem 

komunikacji pionowej Gizyckiej Ochrony Zdrowia 

sp. z o.o. 

Zakup pieców konwekcyjnych do kuchni w SP nr 3 i 

SP nr 4 w Giżycku

Budowa wiaty ochronnej na kompleksie sportowo-

rekreacyjnym w SP 3 w Giżycku

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Adaptacja pomieszczenia biblioteki na świetlicę w SP 

nr 2 w Giżycku

Zakup pieców konwekcyjnych w PM nr1 i PM nr 2 w 

Giżycku 

Utworzenie żłobka miejskiego w Giżycku z siedziba 

przy ul. Obwodowej, 11-500 Giżycko (dz. Nr 40/4 i 

40/3)

Zakup zmywarki gastronomicznej do kuchni PM1 w 

Giżycku

Zakup podnośnika hydraulicznego na potrzeby 

Miejskiego Zakładu Komunalnego

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - 

Orlik 2012 wraz z modernizacją bieżni prostej przy 

Szkole Podstawowej nr 7 w Giżycku

Zabudowa kratami przestrzeni pod schodami 

głównymi w SP nr 4 w Giżycku

Ochrona zdrowia

Adaptacja pomieszczeń do prowadzenia zajęć w SP 

nr 7 w Giżycku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3648



90004 30 000 30 000 MZK

90095 100 000 100 000 U.M.

90095 50 000 50 000 U.M.

90095 2 351 705 209 780 2 141 925 U.M.

90095 100 000 100 000 U.M.

90095 750 000 750 000 U.M.

90095 243 327 243 327 U.M.

90095 35 000 35 000 U.M.

90095 45 000 45 000 U.M.

90095 1 616 000 1 616 000 U.M.

90095 22 000 22 000 U.M.

921 13 644 840 1 409 100 1 782 230 3 316 806 4 874 686 5 080 218

92120 1 618 448 516 142 1 102 306 U.M.

92120 524 100 189 414 334 686 U.M.

Zakup i montaż informacyjnych totemów 

zewnętrznych

Budowa i przebudowa infrastruktury związanej z 

rozwojem funkcji gospodarczych na szlakach 

wodnych WJM wraz z budową śluzy "Guzianka II" i 

remontem śluzy "Guzianka I"

Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby Miejskiego 

Zakładu Komunalnego

Modernizacja budynku dawnego kina "Fala" na 

Gizyckie Centrum Pokoleń - Etap I

Wykonanie jesienno -zimowego- świątecznego 

oświetlenia ulicy Pionierskiej w Giżycku  zadanie 

realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego

Konserwacja i renowacja ogrodzenia szpitala 

miejskiego w Giżycku - wzdłuż ulicy Warszawskiej

Budowa infrastruktury technicznej związanej z 

pracami na linii kolejowej nr 38 na odcinku Ełk - 

Giżycko

Dokumentacje techniczne

Zagospodarowanie niewykorzystanej dotyczczas 

części Jeziora Nigocin poprzez rewitalizację terenów 

zielonych przy ul. Jeziornej w Giżycku

Przebudowa kładki drewnianej przy Kanale 

Łuczańskim w Giżycku

Studia wykonalności , audyty

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wykonanie dwóch  wiat wraz zagospodarowaniem 

terenu pomiędzy ulica Wodociągową a Królowej 

Jadwigi w Giżycku zadanie do reallizacji w ramach 

Budżetu Obywatelskiego

Wykonanie wiat  wraz z zagospodarowaniem terenu 

na placu zabaw w okolicy skrzyżowania ulic Struga i 

Kajki w Giżycku zadanie do reallizacji w ramach 

Budżetu Obywatelskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3648



92120 535 000 45 000 490 000 U.M.

92120 4 574 500 524 500 4 050 000 U.M.

92120 540 000 540 000 U.M.

92120 200 000 200 000 U.M.

92195 5 173 004 683 896 800 000 3 689 108 U.M.

92195 150 000 150 000 U.M.

92195 1 738 888 347 778 1 391 110 U.M.

926 900 000 198 000 1 098 000 0 0 0

92601 900 000 900 000 U.M.

92601 20 000 20 000 0 MOSIR

92601 25 000 25 000 MOSIR

92601 20 000 20 000 0 MOSIR

92601 11 000 11 000 MOSIR

92601 62 000 62 000 MOSIR

92601 60 000 60 000 0 MOSIR

42 879 091 9 480 362 9 956 521 12 544 580 20 898 298 8 960 054

Rozbudowa systemu do zarzadzania portem 

Ekomarina

Zakup i montaż automatow wrzutowych do toalet w 

Ekomarinie

FORT-UNION-Polsko-litewska integracja sieci 

fortyfikacji na rzecz rozwoju flagowych produktów 

turystycznych

Zakup kosiarki

Zakup i montaż klimatyzatorów do pomieszczeń 

biurowych w porcie Ekomarina w Giżycku

Modernizacja budynku Sali Ćwiczeń na Twierdzy 

Boyen w Giżycku

Historia i kultura - dostępność bez granic

Doprowadzenie światłowodu do obiektu Twierdzy 

Boyen

Przebudowa i rozbudowa  spichlerzy na Twierdzy 

Boyen w Giżycku

Przebudowa Kaponiery nr 3 na Twierdzy Boyen

OGÓŁEM:

Kultura fizyczna

Budowa skateparku

Zakup i montaż kamer rejestrujących numery 

rejestracyjne samochodów w systemie parkingowym 

na Ekomarinie

Zakup i montaż postumentów zasilajacych w 

Ekomarinie

Roboty budowlane budynku przynaleznego do 

Urzędu Miejskiego w Giżycku wraz z niezbedną 

dokumentacją

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3648


	UCHWAŁA NR XXVI/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 - dochody i wydatki
	Zalacznik 2


		2025-10-13T09:17:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




